DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
PALMEIRAS DO TOCANTINS - TO

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI

A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

DIÁRIO EDIÇÃO Nº 365

ANO III – PALMEIRAS DO TOCANTINS – TO, SEGUNDA – FEIRA, 13 DE NOVEMBRO DE 2023.

SUMÁRIO

TERMO ADITIVO DE CONTRATO 1

TERMO ADITIVO DE CONTRATO

PRIMEIRO TERMO ADITIVO

DO CONTRATO Nº 010/2023.
PROCESSO ADMINISTRATIVO 0063/2022;

PREGÃO ELETRONICO  016/2022.

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA

SOCIAL DE PALMEIRAS DO TOCANTINS, órgão do Poder

Executivo Municipal, inscrita no CNPJ/MF sob o nº.

15.427.697/0001-59, com sede à Avenida Airton Sena, nº 365 –

Centro, CEP: 77.913-000, nesta cidade de Palmeiras do

Tocantins/TO, neste ato representado por sua Gestora, Sra. SÔNIA

REGINA BARBOSA DA COSTA NOLÊTO, Brasileira, portador do

CPF n° 402.759.653-68 e RG n° 1489204 SSP/MA, residente e

domiciliada na rua mané Garrincha, n° 612, CEP: 77913-000, na

cidade de Palmeiras do Tocantins/TO, doravante denominado

simplesmente CONTRATANTE. Do outro lado a empresa

CONTRATADA: L. PIRES DE SOUSA COMERCIO E

EMPREEDIMENTOS LTDA, CNPJ n° 14.793.347/0001-43, sediada

na R PIAUI, 649, CENTRO, Imperatriz, neste ato representada pelo

seu titular Sr.(a). LINDOMAR PIRES DE SOUSA, CPF Nº ***, RG

Nº ***, BRASILEIRO, Solteiro(a), residente e domiciliado na ***.

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de material

de expediente aos Fundos Municipais e Prefeitura Municipal de

Palmeiras do Tocantins -TO. DO QUANTITATIVO ACRESCIDO:

R$ 8.204,31 (oito mil duzentos e quatro reais e trinta em centavos.).

Palmeiras do Tocantins – TO, 10 de novembro de 2023.

SONIA REGINA BARBOSA DA COSTA NOLÊTO

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

		2023-11-14T23:20:02-0300
	MUNICIPIO DE PALMEIRAS DO TOCANTINS:25064056000130